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ПРОТОКОЛ №6 

від «20» листопада 2020 року 

 

ПРИСУТНІ: (15 осіб із 21 членів СП) 

Бойко А.О. - голова правління СП ХДАЕУ; 

Шнайдерський А.В. - І заступник голови правління СП ХДАЕУ; 

Колядич А.М. - секретар правління СП ХДАЕУ; 

Баландіна І.Є. - голова СР АФ; 

Калуцька Г.А.- голова СР БТФ; 

Новак В.С. - голова СР ЕФ; 

Шевцов М.А. - голова СР ФВГБЗ; 

Бай А.О. - голова СР ФРГП; 

Радченко В.С- заступник голови СР БТФ; 

Карасик Г.О.- секретар голови СР ФРГП; 

Сиренко Н.Д.- секретар голови СР ЕФ; 

Павловський В.В.- заступник голови СР АФ; 

Владимирова В.М.- заступник голови СР ФВГБЗ; 

Резніченко О.О.- секретар голови СР ФВГБЗ; 

Гожуловський Ю.О.- секретар голови СР БТФ; 

 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 

 

1. Розгляд питання щодо зміни назви університету. 

2. Розгляд питання щодо внесення змін до освітньо-професійної 

програми «Харчові технології» для здобувачів вищої освіти другого 

(магістерського) рівня спеціальності 181 «Харчові технології» на 2020-

2021 н.р. 

3. Розгляд питання щодо внесення змін до освітньо-наукової програми 

для здобувачів вищої освіти (PhD) «Водні біоресурси та аквакультура», 

спеціальності 207 «Водні біоресурси та аквакультура» на 2021-2022 н.р. 
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Розгляд питань: 

1. Розгляд питання щодо зміни назви університету 

 

СЛУХАЛИ: голову Правління СП ХДАЕУ Бойко Ганну, яка 

ознайомила склад студентського парламенту з наказом МОН щодо 

перейменування ДЕРЖАВНОГО ВИЩОГО НАВЧАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ 

«ХЕРСОНСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ АГРАРНИЙ УНІВЕРСИТЕТ» на 

ХЕРСОНСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ АГРАРНО-ЕКОНОМІЧНИЙ 

УНІВЕРСИТЕТ. 

УХВАЛИЛИ: з 19 листопада 2020 року в документообігу 

студентського парламенту використовувати нову назву університету 

ХЕРСОНСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ АГРАРНО-ЕКОНОМІЧНИЙ 

УНІВЕРСИТЕТ, скорочена назва - ХДАЕУ. 

 

2. Розгляд питання щодо внесення змін до освітньо-професійної 

програми «Харчові технології» для здобувачів вищої освіти другого 

(магістерського) рівня спеціальності 181 «Харчові технології» на 2020-

2021 н.р. 

 

СЛУХАЛИ: голову Правління СП ХДАЕУ Бойко Ганну, яка 

ознайомила склад студентського парламенту із зверненням здобувачів 

біолого-технологічного факультету, в якому розглянуто питання перегляду та 

внесення змін до ОП «Харчові технології». 

ВИСТУПИЛИ: голова студентської ради біолого-технологічного 

факультету Калуцька Г.А. про внесення змін до освітньої-професійної 

програми «Харчові технології» для здобувачів другого (магістерського) рівня 

вищої освіти спеціальності 181 «Харчові технології», а саме: 

- замінити навчальну дисципліну «Інноваційні інгредієнти харчових 

продуктів» на дисципліну яка б відображала сучасні тенденції з пакування 

харчових продуктів; 

- збільшити кількість годин для написання кваліфікаційної роботи. 

ГОЛОСУВАЛИ: за підтримання пропозицій здобувачів вищої освіти 

біолого-технологічного факультету щодо внесення змін до освітньо-

професійної програми «Харчові технології» для здобувачів другого 

(магістерського) рівня вищої освіти спеціальності 181 «Харчові технології». 

«За» - 15, 

«Проти» - 0,  

«Утримались» - 0,  

Рішення прийнято. 

УХВАЛИЛИ: підтримати пропозиції здобувачів вищої освіти біолого-

технологічного факультету щодо внесення змін до освітньо-професійної 

програми «Харчові технології» для здобувачів другого (магістерського) рівня 

вищої освіти спеціальності 181 «Харчові технології». Запропоновані зміни 

затвердити та передати на розгляд гаранту освітньо-професійної програми. 



 


